

Webex Meetings'in en son kanalındaki yenilikler – 44.6

8 Mayıs, 2024

Güncelleme Mayıs 29, 2024

İçindekiler

Bu sürümdeki yenilikler	3
Web Seminerleri	3
Kullanıcı Hub'ı	3
Control Hub	3
Açık hatalar	3
Çözülmüş hatalar	4
Hata Arama Aracı	4

Bu sürümdeki yenilikler

Web Seminerleri

Kayıt formundaki özel soruları yeniden düzenleyin ve silin

Web semineri toplantı sahipleri artık özel kayıt sorularını yeniden düzenleyebilir veya silebilir veya kayıt formunun **Sorularım** bölümüne kaydedildikten sonra her ikisini de yapabilir.

Kayıt kimliğini eklemek için katılımcı hatırlatma e-postaları

Katılımcılara bir web semineri başlamadan önce gönderilen hatırlatma e-postaları artık katılımcıların web seminerine kolayca katılabilmesi için Kayıt Kimliklerini içerir.

Kullanıcı Hub'ı

Site portalında ve Kullanıcı Hub'ında Unified planlayıcı

İhtiyaçlarınıza göre uyarlanmış seçeneklerle toplantılar planlayın. Hızlı bir şekilde buluşma planlayın veya ekibiniz için gelişmiş seçeneklerle bir dizi toplantı Kurulum .

Daha fazla ayrıntı için lütfen yardım makalesine bakın: [User Hub'dan toplantı planlama](#)

Control Hub

Control Hub'da VoIP geliştirmesi

VoIP özelliğini daha kullanıcı merkezli olacak şekilde değiştiriyoruz. Gelecekte, toplantı sahibinin VoIP kullanması engellenirse katılımcıları etkilemez. Katılımcıların kurumsal politikalarına göre VoIP kullanmasına tek tek izin verildiği sürece, toplantı sırasında VoIP özelliklerine serbestçe erişebilir. Bu, VoIP kullanması kısıtlanan toplantı sahiplerinin artık kısıtlamalarının katılımcıların kullanabileceği iletişim seçeneklerini sınırlayacağından endişe etmeden toplantı yapabileceği anlamına gelir.

Açık hatalar

Cisco Webex Meetings Paketi'nin en son sürümlerinde açık ve çözülmüş müşteri tarafından bulunan hatalar için bu tabloya bakın. Çözülen hata listeleri en son güncellemeden başlayarak sıralanmıştır.

Hata numarası	Önem Seviyesi	Etkilenen ürün alanı	Açıklama
CSCvh90269	3	Webex Meetings	Kullanıcı Hesabı Denetimi etkinleştirilmişse Ekranı Boşalt özelliği Windows 10 cihazlarında çalışmaz.
CSCvi72293	3	Webex Meetings (Mac)	Bir kullanıcının Facebook hesabı kilitliyse, Facebook Live'da Webex toplantıları yayınlayamaz.
CSCvh63085	3	Webex Webinars (Windows)	Web seminerleri sırasında sunum yapan kişi ekranını paylaştığında, katılımcılar sunum yapan kişiye görünen sohbet bildirimlerini görebilir.

Çözölmüş hatalar

Hata numarası	Önem Seviyesi	Etkilenen ürün alanı	Açıklama
CSCwj53522	3	Webex Meetings (Windows)	Bağlanıyor... mesajının gösterilmeye devam etmesine neden olan sorun düzeltildi.

Hata Arama Aracı

Açık ve çözülmüş, müşteri tarafından bulunan 1 ila 3 önem derecesindeki hataları bildiririz. Cisco Hata Arama Aracı'nı kullanarak Listelenen hatalarla ilgili ayrıntıları bulabilir ve diğer hataları arayabilirsiniz. Hata Aramayı kullanma hakkında daha fazla bilgi için bkz. [Hata Arama Aracı Yardımı](#) .

Cisco'nun dünya çapında 200'den fazla ofisi vardır. Adresler ve telefon numaraları, www.cisco.com/go/offices adresindeki Cisco web sitesinde listelenir.

Bu ürün için belirlenen belgeler, önyargısız bir dil kullanmaya çalışır. Bu dokümantasyon setinin amaçları doğrultusunda önyargısız, yaş, engellilik, cinsiyet, ırk kimliği, etnik kimlik, cinsel yönelim, sosyoekonomik durum ve kesişimselliğe dayalı ayrımcılık anlamına gelmeyen bir dil olarak tanımlanır. Ürün yazılımının kullanıcı arabirimlerinde sabit kodlanmış dil, standart belgelere dayalı olarak kullanılan dil veya referans verilen bir üçüncü taraf ürün tarafından kullanılan dil nedeniyle belgelerde istisnalar bulunabilir.

Cisco ve Cisco logosu, Cisco ve/veya bağlı kuruluşlarının ABD ve diğer ülkelerdeki ticari markaları veya tescilli ticari markalarıdır. Cisco ticari markalarının bir listesini görüntülemek için şu URL'ye gidin: <https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html> Bahsi geçen üçüncü taraf ticari markalar, ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir. İş ortağı kelimesinin kullanılması, Cisco ile herhangi başka bir şirket arasında bir ortaklık ilişkisi olduğu anlamına gelmez. (1721R)

Americas Headquarters
Cisco Systems, Inc.
San Jose, CA

Asia Pacific Headquarters
Cisco Systems (USA) Pte. Ltd.
Singapore

Europe Headquarters
Cisco Systems International BV Amsterdam,
The Netherlands

Cisco has more than 200 offices worldwide. Addresses, phone numbers, and fax numbers are listed on the Cisco Website at <https://www.cisco.com/go/offices>.

Cisco and the Cisco logo are trademarks or registered trademarks of Cisco and/or its affiliates in the U.S. and other countries. To view a list of Cisco trademarks, go to this URL: <https://www.cisco.com/go/trademarks>. Third-party trademarks mentioned are the property of their respective owners. The use of the word partner does not imply a partnership relationship between Cisco and any other company. (1110R)